[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 16.08.2019

№ 72-р
ст. Раздольная
О проведении мероприятий, посвященных Дню
Государственного Флага Российской Федерации на территории Раздольненского сельского поселения Кореновского района
В соответствии с Указом Президента России № 1714 от 20 августа 1994 года и на основании Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

1. Директорам муниципальных учреждений культуры Раздольненского сельского поселения Кореновского района (Косолапов, Волошина):
1.1. предусмотреть подготовку и проведение тематических мероприятий, посвященных Дню Государственного Флага Российской Федерации на открытых площадках: викторин, конкурсов, квестов, посвященных истории страны и российского флага, флешмобов с разворачиванием российского флага в исторически значимых местах, тематических концертных программ, раздачу ленточек, воздушных шаров или другой атрибутики в цветах российского триколлора;
1.2. разместить фото- и видео- материалы с информацией о проведенных мероприятиях в социальных сетях информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» с единым хэштегом #Флагмоегогосударства и #Мойфлаг в течении одного часа после проведения мероприятия;
1.3. предоставить отчет о проведении запланированных мероприятий по электронной почте korenovsk-kdm@bk.ru не позднее одного часа после их окончания по прилагаемой форме (приложение № 1).
2. Образовать рабочую группу по проведению конкурса «Под флагом России мой дом, моя улица, мой район» на территории Раздольненского сельского поселения Кореновского района (приложение № 2).
2.1. На рабочую группу по проведению конкурса «Под флагом России мой дом, моя улица, мой район», возложить следующие задачи:
2.1.1. Обеспечить информирование граждан поселения о проведении конкурса «Под флагом России мой дом, моя улица, мой район» на территории Раздольненского сельского поселения Кореновского района;

2.1.2. Провести выход к собственникам домовладений, принявшим участие в конкурсе «Под флагом России мой дом, моя улица, мой район», украсивших свои домовладения к празднику и вывесивших флаг России;
2.1.3. Составить списки участников конкурса, сфотографировать принявшие участие в конкурсе домовладения.
2.1.4. Определить победителей и наградить.
2.1.5. Фото и видео материалы с информацией о проведении конкурса и награждении победителей предоставить на электронный адрес korenovsk-kdm@bk.ru до 15.00. 22 августа 2019 года.
3. Назначить ответственным за организацию работы рабочей группы ведущего специалиста общего отдела Рылину Эллину Михайловну.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющая обязанности главы

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

С.В.Кундерова

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта распоряжения администрации
Раздольненского сельского поселения Кореновского района
от 16 августа 2019 года № 72-р
«О проведении мероприятий, посвященных Дню

Государственного Флага Российской Федерации на территории Раздольненского сельского поселения Кореновского района»

Проект подготовлен и внесен:

общим отделом,
ведущий специалист
общего отдела администрации
Раздольненского сельского поселения

Э.М. Рылина
Проект согласован:

начальник общего отдела

администрации Раздольненского

сельского поселения

С.А. Абдуллоева

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕНА
распоряжением администрации

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

от 16 августа 2019 года № 72-р
ИНФОРМАЦИЯ
о мероприятиях, посвященных дню Государственного флага РФ, запланированных к проведению
	№

п/п
	Наименование мероприятия (краткое содержание)
	Дата и время проведения
	Адрес места проведения
	Ожидаемая/заявленная численность (человек)

Ведущий специалист
общего отдела администрации
Раздольненского сельского поселения
Кореновского района

Э.М. Рылина
ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

от 16 августа 2019 года № 72-р
СОСТАВ

рабочей группы по мониторингу пожилых граждан, являющихся собственниками жилых помещений, расположенных на территории Раздольненского сельского поселения Кореновского района
и постоянно в них проживающих
	Рылина

Эллина Михайловна
	Администрация Раздольненского сельского поселения Кореновского района, ведущий специалист общего отдела;

	Одновол

Ирина Викторонва
	Муниципальное бюджетное учреждение Раздольненского сельского поселения Кореновского района «Раздольненский сельский Дом культуры», художественный руководитель;

	Вялых

Петр

Алексеевич
	Председатель Совета ветеранов Раздольненского сельского поселения, председатель территориального общественного самоуправления № 1 станицы Раздольной;

	Суханова

Елена

Николаевна
	председатель территориального общественного самоуправления № 3 хутора Верхнего;

	Зутикова

Ксения Владимировна
	Муниципальное бюджетное учреждение Раздольненского сельского поселения Кореновского района «Раздольненский сельский Дом культуры», культорганизатор;

	Уторова

Елена Александровна
	Муниципальное бюджетное учреждение Раздольненского сельского поселения Кореновского района «Раздольненская сельская библиотека», библиотекарь.

Исполняющая обязанности главы
Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

С.В.Кундерова